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Championnats Speedo-FFBN Open 2020
Charleroi, 15- - 16-2-2020

Epreuve 1 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
15-02-20 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:18.00;  16: 1:15.00;  17: 1:13.00;  18: 1:10.00;  19 +: 1:07.00
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

15 ans

1. COURBOIS, Thomas 05 BEL ENW 1:10.32 1:05.06 506
2. GILET, Mathis 05 FRA CNSW 1:07.33 1:06.74 468
3. GUYOT, Elton 05 FRA CCM 1:10.44 1:08.00 443
4. MARTI, Theo 05 BEL LGN 1:13.04 1:08.35 436
5. LAHAYE, Flavian 05 BEL ENLN 1:07.63 1:09.01 424
6. MENU, Ewen 05 BEL EC 1:11.42 1:09.49 415
7. BELL, Alexander 05 BEL CNSW 1:10.76 1:10.70 394
8. LECOURT, Louis 05 BEL EC 1:15.41 1:13.17 355
9. GOSSET, Vassily 05 BEL CCM 1:16.73 1:13.64 349

10. RENAUX, Bastien 05 BEL AQUABLA 1:22.03 1:15.03 330
11. LEDUC, Thomas 05 BEL MOSAN 1:17.31 1:15.60 322
12. JANSSENS, Alexandre 05 BEL WN 1:14.94 1:15.68 321
13. FILALI, Samih 05 BEL ENLN 1:21.49 1:16.37 312
14. NAFFOUTI, Naël 05 FRA CNB NT 1:18.17 291

16 ans

1. TRIPIER, Yann 04 BEL DM 1:04.21 1:04.04 530
2. HUBAUT, Theo 04 BEL MHN 1:06.20 1:04.09 529
3. BERTRAND, Adrien 04 BEL CCM 1:07.65 1:06.63 471
4. GURSEN, Melih 04 BEL WN 1:06.21 1:06.84 466
5. VAN WANROIJ, Sebastian 04 NED SCR 1:08.28 1:07.54 452
6. LYSEN, Cyril 04 BEL ESP 1:07.90 1:07.65 450
7. DE COOMAN, François-Clément 04 BEL CNA 1:10.13 1:07.99 443
8. TAMIGNEAUX, Arthur 04 BEL PERRON 1:07.36 1:08.59 431
9. DUFAYS, Louis 04 BEL LSC 1:09.65 1:09.14 421

10. VANLIEFFERINGE, Mathias 04 BEL AQUABLA 1:15.06 1:10.06 405
11. RENARD, Enzo 04 BEL CNA 1:09.37 1:10.56 396
12. BODSON, Simon 04 BEL ESN 1:12.32 1:11.53 380
13. PICCA, Thibault 04 BEL ENLN 1:13.03 1:12.48 366
14. CLAESSENS, Noah 04 BEL TAN NT 1:13.33 353
15. BAKHAT HABIBI, Nouhail 04 BEL CNBA 1:16.67 1:13.46 351
16. DERUMIER, Thomas 04 BEL ESP 1:11.98 1:13.79 346

17 - 18 ans

1. ZOMBORI, Gabor 02 HUN HUN 54.98 59.75 653
2. DURIEUX, Yannick 02 BEL CNA 1:00.55 1:01.75 592
3. MEEUS, Elias 03 BEL LAQUA 1:01.85 1:01.94 586
4. BIAD, Mehdi 03 BEL MHN 1:02.93 1:02.90 560
5. DEVILLE, Louis 03 BEL PERRON 1:01.79 1:03.05 556
6. VATA, Gjon 02 BEL CNBA 1:00.10 1:03.53 543
7. HUSQUINET, Paul 02 BEL MOSAN 1:04.50 1:03.64 540
8. LECROART, Théo 03 BEL DM 1:05.38 1:05.14 504
9. GIRS, Matheo 02 BEL CNB 1:08.89 1:05.65 492

10. KARKOUR, Rayan 02 BEL CNBA 1:06.64 1:06.17 481
11. MULDER, Anaël 02 BEL NCA 1:07.64 1:06.92 465
12. MAHIEU, Vincent 02 BEL PERRON 1:05.39 1:07.22 458
13. LIMBIOUL, Thomas 02 BEL HELIOS 1:08.80 1:07.43 454
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Championnats Speedo-FFBN Open 2020
Charleroi, 15- - 16-2-2020

Epreuve 1, Garçons, 100m Dos, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang AN Temps Pts

14. MASSIGNAN, Yannis 02 BEL PERRON 1:09.89 1:09.92 407
15. JANSSENS, Florian 02 BEL ONS 1:10.69 1:10.25 402
16. ROBIN, Mathieu 03 FRA LSC 1:12.25 1:10.43 399
17. GILLARD, Remi 03 BEL CNA 1:10.94 1:10.55 396
18. FOBE, Romain 03 BEL CNSW 1:12.17 1:11.92 374
19. RIFI AGZNAY, Habib 02 BEL NSG 1:12.95 1:14.47 337

19 ans et plus

1. KOVÁCS, Benedek 98 HUN HUN 54.85 56.89 757
2. NÉMETH, Nándor 99 HUN HUN 55.61 57.00 752
3. BERNEK, Peter 92 HUN HUN 54.83 57.87 719
4. BOHUS, Richárd 93 HUN HUN 53.68 57.95 716
5. DEBONGNIE, Aymeric 99 BEL CNSW 1:03.12 1:03.26 550
6. LEDNICKY, Vit 99 CZE CNSW 1:02.06 1:03.70 539
7. DO, Duy Thang Tanguy 00 BEL BOUST 1:03.34 1:04.46 520
8. GRÉGOIRE, Juan 01 BEL ENLN 1:04.65 1:04.52 518
9. ROBIN, Thomas 00 FRA CNSW 1:05.69 1:07.54 452

Cat. générale

1. KOVÁCS, Benedek 98 HUN HUN 54.85 56.89 757
2. NÉMETH, Nándor 99 HUN HUN 55.61 57.00 752
3. BERNEK, Peter 92 HUN HUN 54.83 57.87 719
4. BOHUS, Richárd 93 HUN HUN 53.68 57.95 716
5. ZOMBORI, Gabor 02 HUN HUN 54.98 59.75 653
6. DURIEUX, Yannick 02 BEL CNA 1:00.55 1:01.75 592
7. MEEUS, Elias 03 BEL LAQUA 1:01.85 1:01.94 586
8. BIAD, Mehdi 03 BEL MHN 1:02.93 1:02.90 560
9. DEVILLE, Louis 03 BEL PERRON 1:01.79 1:03.05 556

10. DEBONGNIE, Aymeric 99 BEL CNSW 1:03.12 1:03.26 550
11. VATA, Gjon 02 BEL CNBA 1:00.10 1:03.53 543
12. HUSQUINET, Paul 02 BEL MOSAN 1:04.50 1:03.64 540
13. LEDNICKY, Vit 99 CZE CNSW 1:02.06 1:03.70 539
14. TRIPIER, Yann 04 BEL DM 1:04.21 1:04.04 530
15. HUBAUT, Theo 04 BEL MHN 1:06.20 1:04.09 529
16. DO, Duy Thang Tanguy 00 BEL BOUST 1:03.34 1:04.46 520
17. GRÉGOIRE, Juan 01 BEL ENLN 1:04.65 1:04.52 518
18. COURBOIS, Thomas 05 BEL ENW 1:10.32 1:05.06 506
19. LECROART, Théo 03 BEL DM 1:05.38 1:05.14 504
20. GIRS, Matheo 02 BEL CNB 1:08.89 1:05.65 492
21. KARKOUR, Rayan 02 BEL CNBA 1:06.64 1:06.17 481
22. BERTRAND, Adrien 04 BEL CCM 1:07.65 1:06.63 471
23. GILET, Mathis 05 FRA CNSW 1:07.33 1:06.74 468
24. GURSEN, Melih 04 BEL WN 1:06.21 1:06.84 466
25. MULDER, Anaël 02 BEL NCA 1:07.64 1:06.92 465
26. MAHIEU, Vincent 02 BEL PERRON 1:05.39 1:07.22 458
27. LIMBIOUL, Thomas 02 BEL HELIOS 1:08.80 1:07.43 454
28. ROBIN, Thomas 00 FRA CNSW 1:05.69 1:07.54 452

VAN WANROIJ, Sebastian 04 NED SCR 1:08.28 1:07.54 452
30. LYSEN, Cyril 04 BEL ESP 1:07.90 1:07.65 450
31. DE COOMAN, François-Clément 04 BEL CNA 1:10.13 1:07.99 443
32. GUYOT, Elton 05 FRA CCM 1:10.44 1:08.00 443
33. MARTI, Theo 05 BEL LGN 1:13.04 1:08.35 436
34. TAMIGNEAUX, Arthur 04 BEL PERRON 1:07.36 1:08.59 431
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Championnats Speedo-FFBN Open 2020
Charleroi, 15- - 16-2-2020

Epreuve 1, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

35. LAHAYE, Flavian 05 BEL ENLN 1:07.63 1:09.01 424
36. DUFAYS, Louis 04 BEL LSC 1:09.65 1:09.14 421
37. MENU, Ewen 05 BEL EC 1:11.42 1:09.49 415
38. MASSIGNAN, Yannis 02 BEL PERRON 1:09.89 1:09.92 407
39. VANLIEFFERINGE, Mathias 04 BEL AQUABLA 1:15.06 1:10.06 405
40. JANSSENS, Florian 02 BEL ONS 1:10.69 1:10.25 402
41. ROBIN, Mathieu 03 FRA LSC 1:12.25 1:10.43 399
42. GILLARD, Remi 03 BEL CNA 1:10.94 1:10.55 396
43. RENARD, Enzo 04 BEL CNA 1:09.37 1:10.56 396
44. BELL, Alexander 05 BEL CNSW 1:10.76 1:10.70 394
45. BODSON, Simon 04 BEL ESN 1:12.32 1:11.53 380
46. FOBE, Romain 03 BEL CNSW 1:12.17 1:11.92 374
47. PICCA, Thibault 04 BEL ENLN 1:13.03 1:12.48 366
48. LECOURT, Louis 05 BEL EC 1:15.41 1:13.17 355
49. CLAESSENS, Noah 04 BEL TAN NT 1:13.33 353
50. BAKHAT HABIBI, Nouhail 04 BEL CNBA 1:16.67 1:13.46 351
51. GOSSET, Vassily 05 BEL CCM 1:16.73 1:13.64 349
52. DERUMIER, Thomas 04 BEL ESP 1:11.98 1:13.79 346
53. RIFI AGZNAY, Habib 02 BEL NSG 1:12.95 1:14.47 337
54. RENAUX, Bastien 05 BEL AQUABLA 1:22.03 1:15.03 330
55. LEDUC, Thomas 05 BEL MOSAN 1:17.31 1:15.60 322
56. JANSSENS, Alexandre 05 BEL WN 1:14.94 1:15.68 321
57. FILALI, Samih 05 BEL ENLN 1:21.49 1:16.37 312
58. NAFFOUTI, Naël 05 FRA CNB NT 1:18.17 291

Epreuve 2 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
15-02-20 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 6:20.00;  16: 6:10.00;  17: 6:00.00;  18: 5:50.00;  19 +: 5:45.00

Rang AN Temps 100m 200m 300m 400m

15 ans

1. PETITJEAN, Elise 05 BEL ENW 5:13.29 Q 1:09.72 1:18.14 1:31.46 1:13.97
50m: 32.11 32.11 150m: 1:49.08 39.36 250m: 3:13.83 45.97 350m: 4:37.01 37.69

100m: 1:09.72 37.61 200m: 2:27.86 38.78 300m: 3:59.32 45.49 400m: 5:13.29 36.28

2. DUMONT, Louisa 05 BEL PERRON 5:26.60 Q 1:16.49 1:27.09 1:29.48 1:13.54
50m: 35.25 35.25 150m: 2:00.68 44.19 250m: 3:28.46 44.88 350m: 4:51.37 38.31

100m: 1:16.49 41.24 200m: 2:43.58 42.90 300m: 4:13.06 44.60 400m: 5:26.60 35.23

3. PUISSANT, Lise 05 BEL BCSG 5:28.47 Q 1:12.94 1:23.53 1:38.25 1:13.75
50m: 33.49 33.49 150m: 1:55.48 42.54 250m: 3:24.24 47.77 350m: 4:52.62 37.90

100m: 1:12.94 39.45 200m: 2:36.47 40.99 300m: 4:14.72 50.48 400m: 5:28.47 35.85

4. GASPARD, Marie 05 BEL CNB 5:29.74 R 1:16.94 1:25.79 1:30.30 1:16.71
50m: 34.05 34.05 150m: 2:01.65 44.71 250m: 3:27.17 44.44 350m: 4:53.08 40.05

100m: 1:16.94 42.89 200m: 2:42.73 41.08 300m: 4:13.03 45.86 400m: 5:29.74 36.66

5. RENSON, Marilou 05 BEL ENW 5:36.53 R 1:14.21 1:22.64 1:37.35 1:22.33
50m: 34.04 34.04 150m: 1:55.94 41.73 250m: 3:24.77 47.92 350m: 4:55.95 41.75

100m: 1:14.21 40.17 200m: 2:36.85 40.91 300m: 4:14.20 49.43 400m: 5:36.53 40.58

6. LEMAL, Alice 05 BEL MHN 6:12.82 1:31.91 1:32.24 1:47.00 1:21.67
50m: 38.63 38.63 150m: 2:18.64 46.73 250m: 3:57.96 53.81 350m: 5:32.90 41.75

100m: 1:31.91 53.28 200m: 3:04.15 45.51 300m: 4:51.15 53.19 400m: 6:12.82 39.92
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Championnats Speedo-FFBN Open 2020
Charleroi, 15- - 16-2-2020

Epreuve 2, Filles, 400m 4 nages, Eliminatoire, 15 ans

Rang AN Temps 100m 200m 300m 400m

disq. CAULIER, Jeanne 05 BEL ESP **

16 ans

1. FRANQUINET, Ambre 04 BEL MOSAN 4:55.90 Q 1:05.49 1:16.76 1:23.78 1:09.87
50m: 30.50 30.50 150m: 1:44.60 39.11 250m: 3:03.57 41.32 350m: 4:21.94 35.91

100m: 1:05.49 34.99 200m: 2:22.25 37.65 300m: 3:46.03 42.46 400m: 4:55.90 33.96

2. NYIRADI, Réka 04 HUN HUN 4:57.18 Q 1:04.61 1:13.65 1:31.06 1:07.86
50m: 30.14 30.14 150m: 1:42.23 37.62 250m: 3:03.91 45.65 350m: 4:24.25 34.93

100m: 1:04.61 34.47 200m: 2:18.26 36.03 300m: 3:49.32 45.41 400m: 4:57.18 32.93

3. ROUSSEL, Chloé 04 BEL WN 5:11.64 Q 1:07.27 1:20.26 1:31.05 1:13.06
50m: 31.30 31.30 150m: 1:48.07 40.80 250m: 3:13.41 45.88 350m: 4:35.72 37.14

100m: 1:07.27 35.97 200m: 2:27.53 39.46 300m: 3:58.58 45.17 400m: 5:11.64 35.92

4. DARGE, Zoé 04 BEL SCR 5:31.56 R 1:13.72 1:26.70 1:33.56 1:17.58
50m: 34.29 34.29 150m: 1:57.54 43.82 250m: 3:27.26 46.84 350m: 4:54.58 40.60

100m: 1:13.72 39.43 200m: 2:40.42 42.88 300m: 4:13.98 46.72 400m: 5:31.56 36.98

5. DERENNE, Zoe 04 BEL BOUST 5:44.86 1:18.37 1:28.32 1:40.38 1:17.79
50m: 37.02 37.02 150m: 2:02.89 44.52 250m: 3:36.11 49.42 350m: 5:05.82 38.75

100m: 1:18.37 41.35 200m: 2:46.69 43.80 300m: 4:27.07 50.96 400m: 5:44.86 39.04

6. LAVET, Mélusine 04 BEL NCH 5:48.89 1:16.30 1:33.23 1:41.28 1:18.08
50m: 35.17 35.17 150m: 2:02.96 46.66 250m: 3:38.81 49.28 350m: 5:10.63 39.82

100m: 1:16.30 41.13 200m: 2:49.53 46.57 300m: 4:30.81 52.00 400m: 5:48.89 38.26

7. LOOSVELDT, Vinciane 04 FRA EC 6:05.55 1:20.07 1:31.27 1:43.39 1:30.82
50m: 36.79 36.79 150m: 2:06.63 46.56 250m: 3:43.26 51.92 350m: 5:20.89 46.16

100m: 1:20.07 43.28 200m: 2:51.34 44.71 300m: 4:34.73 51.47 400m: 6:05.55 44.66

17 - 18 ans

1. KOPA, Madli 02 EST CNSW 5:29.63 Q 1:12.06 1:26.64 1:36.28 1:14.65
50m: 32.82 32.82 150m: 1:55.93 43.87 250m: 3:26.44 47.74 350m: 4:52.95 37.97

100m: 1:12.06 39.24 200m: 2:38.70 42.77 300m: 4:14.98 48.54 400m: 5:29.63 36.68

2. TRIPIER, Cassandra 02 BEL DM 5:31.19 R 1:15.53 1:22.33 1:35.50 1:17.83
50m: 34.64 34.64 150m: 1:57.81 42.28 250m: 3:26.13 48.27 350m: 4:54.00 40.64

100m: 1:15.53 40.89 200m: 2:37.86 40.05 300m: 4:13.36 47.23 400m: 5:31.19 37.19

3. FREDJ, Nessrine 03 BEL NOC 5:52.53 1:17.10 1:29.39 1:44.28 1:21.76
50m: 34.60 34.60 150m: 2:02.17 45.07 250m: 3:37.97 51.48 350m: 5:12.06 41.29

100m: 1:17.10 42.50 200m: 2:46.49 44.32 300m: 4:30.77 52.80 400m: 5:52.53 40.47

disq. VALLÉE, Laurane 03 BEL ESP

19 ans et plus

1. MARION, Gladys 01 BEL ESN 5:22.74 Q 1:10.63 1:22.76 1:35.13 1:14.22
50m: 33.05 33.05 150m: 1:53.21 42.58 250m: 3:21.09 47.70 350m: 4:46.49 37.97

100m: 1:10.63 37.58 200m: 2:33.39 40.18 300m: 4:08.52 47.43 400m: 5:22.74 36.25

2. LEDNICKA, Hanka 01 CZE CNSW 5:37.36 1:18.79 1:25.78 1:37.32 1:15.47
50m: 35.52 35.52 150m: 2:02.08 43.29 250m: 3:32.82 48.25 350m: 5:00.12 38.23

100m: 1:18.79 43.27 200m: 2:44.57 42.49 300m: 4:21.89 49.07 400m: 5:37.36 37.24
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Championnats Speedo-FFBN Open 2020
Charleroi, 15- - 16-2-2020

Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire

Cat. générale

1. FRANQUINET, Ambre 04 BEL MOSAN 4:55.90 Q 1:05.49 1:16.76 1:23.78 1:09.87
50m: 30.50 30.50 150m: 1:44.60 39.11 250m: 3:03.57 41.32 350m: 4:21.94 35.91

100m: 1:05.49 34.99 200m: 2:22.25 37.65 300m: 3:46.03 42.46 400m: 4:55.90 33.96

2. NYIRADI, Réka 04 HUN HUN 4:57.18 Q 1:04.61 1:13.65 1:31.06 1:07.86
50m: 30.14 30.14 150m: 1:42.23 37.62 250m: 3:03.91 45.65 350m: 4:24.25 34.93

100m: 1:04.61 34.47 200m: 2:18.26 36.03 300m: 3:49.32 45.41 400m: 4:57.18 32.93

3. ROUSSEL, Chloé 04 BEL WN 5:11.64 Q 1:07.27 1:20.26 1:31.05 1:13.06
50m: 31.30 31.30 150m: 1:48.07 40.80 250m: 3:13.41 45.88 350m: 4:35.72 37.14

100m: 1:07.27 35.97 200m: 2:27.53 39.46 300m: 3:58.58 45.17 400m: 5:11.64 35.92

4. PETITJEAN, Elise 05 BEL ENW 5:13.29 Q 1:09.72 1:18.14 1:31.46 1:13.97
50m: 32.11 32.11 150m: 1:49.08 39.36 250m: 3:13.83 45.97 350m: 4:37.01 37.69

100m: 1:09.72 37.61 200m: 2:27.86 38.78 300m: 3:59.32 45.49 400m: 5:13.29 36.28

5. MARION, Gladys 01 BEL ESN 5:22.74 Q 1:10.63 1:22.76 1:35.13 1:14.22
50m: 33.05 33.05 150m: 1:53.21 42.58 250m: 3:21.09 47.70 350m: 4:46.49 37.97

100m: 1:10.63 37.58 200m: 2:33.39 40.18 300m: 4:08.52 47.43 400m: 5:22.74 36.25

6. DUMONT, Louisa 05 BEL PERRON 5:26.60 Q 1:16.49 1:27.09 1:29.48 1:13.54
50m: 35.25 35.25 150m: 2:00.68 44.19 250m: 3:28.46 44.88 350m: 4:51.37 38.31

100m: 1:16.49 41.24 200m: 2:43.58 42.90 300m: 4:13.06 44.60 400m: 5:26.60 35.23

7. PUISSANT, Lise 05 BEL BCSG 5:28.47 Q 1:12.94 1:23.53 1:38.25 1:13.75
50m: 33.49 33.49 150m: 1:55.48 42.54 250m: 3:24.24 47.77 350m: 4:52.62 37.90

100m: 1:12.94 39.45 200m: 2:36.47 40.99 300m: 4:14.72 50.48 400m: 5:28.47 35.85

8. KOPA, Madli 02 EST CNSW 5:29.63 Q 1:12.06 1:26.64 1:36.28 1:14.65
50m: 32.82 32.82 150m: 1:55.93 43.87 250m: 3:26.44 47.74 350m: 4:52.95 37.97

100m: 1:12.06 39.24 200m: 2:38.70 42.77 300m: 4:14.98 48.54 400m: 5:29.63 36.68

9. GASPARD, Marie 05 BEL CNB 5:29.74 R 1:16.94 1:25.79 1:30.30 1:16.71
50m: 34.05 34.05 150m: 2:01.65 44.71 250m: 3:27.17 44.44 350m: 4:53.08 40.05

100m: 1:16.94 42.89 200m: 2:42.73 41.08 300m: 4:13.03 45.86 400m: 5:29.74 36.66

10. TRIPIER, Cassandra 02 BEL DM 5:31.19 R 1:15.53 1:22.33 1:35.50 1:17.83
50m: 34.64 34.64 150m: 1:57.81 42.28 250m: 3:26.13 48.27 350m: 4:54.00 40.64

100m: 1:15.53 40.89 200m: 2:37.86 40.05 300m: 4:13.36 47.23 400m: 5:31.19 37.19

11. DARGE, Zoé 04 BEL SCR 5:31.56 R 1:13.72 1:26.70 1:33.56 1:17.58
50m: 34.29 34.29 150m: 1:57.54 43.82 250m: 3:27.26 46.84 350m: 4:54.58 40.60

100m: 1:13.72 39.43 200m: 2:40.42 42.88 300m: 4:13.98 46.72 400m: 5:31.56 36.98

12. RENSON, Marilou 05 BEL ENW 5:36.53 R 1:14.21 1:22.64 1:37.35 1:22.33
50m: 34.04 34.04 150m: 1:55.94 41.73 250m: 3:24.77 47.92 350m: 4:55.95 41.75

100m: 1:14.21 40.17 200m: 2:36.85 40.91 300m: 4:14.20 49.43 400m: 5:36.53 40.58

13. LEDNICKA, Hanka 01 CZE CNSW 5:37.36 1:18.79 1:25.78 1:37.32 1:15.47
50m: 35.52 35.52 150m: 2:02.08 43.29 250m: 3:32.82 48.25 350m: 5:00.12 38.23

100m: 1:18.79 43.27 200m: 2:44.57 42.49 300m: 4:21.89 49.07 400m: 5:37.36 37.24

14. DERENNE, Zoe 04 BEL BOUST 5:44.86 1:18.37 1:28.32 1:40.38 1:17.79
50m: 37.02 37.02 150m: 2:02.89 44.52 250m: 3:36.11 49.42 350m: 5:05.82 38.75

100m: 1:18.37 41.35 200m: 2:46.69 43.80 300m: 4:27.07 50.96 400m: 5:44.86 39.04

15. LAVET, Mélusine 04 BEL NCH 5:48.89 1:16.30 1:33.23 1:41.28 1:18.08
50m: 35.17 35.17 150m: 2:02.96 46.66 250m: 3:38.81 49.28 350m: 5:10.63 39.82

100m: 1:16.30 41.13 200m: 2:49.53 46.57 300m: 4:30.81 52.00 400m: 5:48.89 38.26

16. FREDJ, Nessrine 03 BEL NOC 5:52.53 1:17.10 1:29.39 1:44.28 1:21.76
50m: 34.60 34.60 150m: 2:02.17 45.07 250m: 3:37.97 51.48 350m: 5:12.06 41.29

100m: 1:17.10 42.50 200m: 2:46.49 44.32 300m: 4:30.77 52.80 400m: 5:52.53 40.47
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Championnats Speedo-FFBN Open 2020
Charleroi, 15- - 16-2-2020

Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps 100m 200m 300m 400m

17. LOOSVELDT, Vinciane 04 FRA EC 6:05.55 1:20.07 1:31.27 1:43.39 1:30.82
50m: 36.79 36.79 150m: 2:06.63 46.56 250m: 3:43.26 51.92 350m: 5:20.89 46.16

100m: 1:20.07 43.28 200m: 2:51.34 44.71 300m: 4:34.73 51.47 400m: 6:05.55 44.66

18. LEMAL, Alice 05 BEL MHN 6:12.82 1:31.91 1:32.24 1:47.00 1:21.67
50m: 38.63 38.63 150m: 2:18.64 46.73 250m: 3:57.96 53.81 350m: 5:32.90 41.75

100m: 1:31.91 53.28 200m: 3:04.15 45.51 300m: 4:51.15 53.19 400m: 6:12.82 39.92

disq. VALLÉE, Laurane 03 BEL ESP
disq. CAULIER, Jeanne 05 BEL ESP **

Epreuve 3 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
15-02-20 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:45.00;  16: 2:40.00;  17: 2:35.00;  18: 2:30.00;  19 +: 2:25.00
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 100m 200m

15 ans

1. LABYE, Romain 05 BEL MOSAN 2:24.02 495 1:10.35 1:13.67
2. MOENS, Julien 05 BEL SVDE 2:26.25 473 1:07.94 1:18.31
3. HUSQUINET, Louis 05 BEL MOSAN 2:27.16 464 1:09.35 1:17.81
4. SIAS, Simone 05 BEL PERRON 2:30.27 436 1:09.16 1:21.11
5. DUFOND, Noah 05 BEL ENLN 2:30.63 433 1:12.38 1:18.25
6. SUTERA, Livio 05 BEL BCSG 2:35.01 397 1:13.63 1:21.38
7. BIGGS, Kalvin 05 BEL CNSW 2:38.05 375 1:16.93 1:21.12
8. LOURTIE, Nicolas 05 BEL PERRON 2:40.75 356 1:16.78 1:23.97
9. LEDECQ, Noé 05 BEL BOUST 2:43.42 339 1:17.01 1:26.41

10. BAIVIER, Bastien 05 BEL ENLN 2:46.44 321 ** 1:16.83 1:29.61
11. LEDUC, Thomas 05 BEL MOSAN 2:47.98 312 ** 1:18.09 1:29.89

16 ans

1. LOURTIE, Théo 04 BEL PERRON 2:22.11 516 1:06.57 1:15.54
2. SIMAO NOGUEIRA, Joao 04 POR NCA 2:22.72 509 1:06.85 1:15.87
3. DANTHINE, Zacharie 04 BEL CNA 2:23.58 500 1:07.53 1:16.05
4. JANSSENS, Mateo 04 BEL DM 2:23.94 496 1:08.97 1:14.97
5. GURSEN, Melih 04 BEL WN 2:24.15 494 1:07.69 1:16.46
6. LECLERCQ, Justin 04 BEL HELIOS 2:27.47 461 1:09.84 1:17.63
7. VAN ZYL, Lucas 04 SWE LSC 2:27.86 458 1:12.39 1:15.47
8. HUBAUT, Theo 04 BEL MHN 2:30.28 436 1:09.86 1:20.42
9. LYSEN, Cyril 04 BEL ESP 2:31.29 427 1:10.44 1:20.85

10. VOLLEBOUT, Merlin 04 FRA EC 2:35.65 392 1:14.37 1:21.28
11. DERUMIER, Thomas 04 BEL ESP 2:36.35 387 1:12.92 1:23.43
12. HENRI, Alix 04 BEL VN 2:43.71 337 ** 1:17.47 1:26.24
13. LEROY, cedric 04 BEL NOC 2:45.05 329 ** 1:18.40 1:26.65

disq. SAIVE, Antoine 04 BEL ESN
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Championnats Speedo-FFBN Open 2020
Charleroi, 15- - 16-2-2020

Epreuve 3, Messieurs, 200m 4 nages, Eliminatoire

17 - 18 ans

1. KÓS, Hubert 03 HUN HUN 2:03.86 779 Q 56.01 1:07.85
2. HEBB, Xander 03 BEL STW 2:12.80 632 Q 1:02.53 1:10.27
3. VERHOEVEN, Tanguy 02 BEL DM 2:15.38 597 R 1:03.04 1:12.34
4. DEVILLE, Louis 03 BEL PERRON 2:18.22 561 R 1:03.76 1:14.46
5. LUBANSU, N'Landu 03 BEL LSC 2:21.95 517 R 1:06.44 1:15.51
6. SOGOMONIAN, Eric 03 BEL MOSAN 2:24.12 494 1:10.56 1:13.56
7. FOLCH, Rémi 03 FRA WN 2:24.26 493 1:06.71 1:17.55
8. HALLEZ, Logan 03 BEL EC 2:25.47 481 1:07.96 1:17.51
9. BARDIN, Pierre 03 FRA LSC 2:25.78 478 1:08.68 1:17.10

10. CONSTANTINO CAEIRO, Diogo 03 POR NCA 2:25.98 476 1:09.68 1:16.30
11. HUMBLET, Guillaume 03 BEL TAN 2:28.73 450 1:12.04 1:16.69
12. KADOU, Chadi 03 BEL CNSW 2:28.94 448 1:10.22 1:18.72
13. DURIEU, Theo 03 BEL MHN 2:29.56 442 1:13.61 1:15.95
14. GERARD, Henri 03 BEL VN 2:31.97 422 1:12.53 1:19.44
15. HUBERTY, Sacha 03 BEL LSC 2:33.51 409 1:12.52 1:20.99
16. DUPONT, Jonathan 02 BEL PERRON 2:42.03 348 ** 1:14.02 1:28.01

19 ans et plus

1. CSEH, László 85 HUN HUN 2:06.80 726 Q 59.24 1:07.56
2. MBARKI, Haithem 98 TUN CNBA 2:07.33 717 Q 1:00.86 1:06.47
3. BERNEK, Peter 92 HUN HUN 2:07.46 715 Q 59.56 1:07.90
4. DAL, Thomas 97 BEL DM 2:10.92 660 Q 1:00.74 1:10.18
5. DAL, Lucas 99 BEL DM 2:13.54 622 Q 1:02.96 1:10.58
6. RUELLE, Thibault 00 BEL CCM 2:13.96 616 Q 1:01.69 1:12.27
7. LEROY, Theo 00 BEL EC 2:21.27 525 R 1:07.94 1:13.33
8. WALTZING, Loïc 00 LUX NCA 2:22.08 516 1:07.83 1:14.25
9. BOUHANI, Ilyas 98 BEL EC 2:28.51 452 ** 1:08.66 1:19.85

disq. HENVEAUX, Lucas 00 BEL LGN

Cat. générale

1. KÓS, Hubert 03 HUN HUN 2:03.86 779 Q 56.01 1:07.85
2. CSEH, László 85 HUN HUN 2:06.80 726 Q 59.24 1:07.56
3. MBARKI, Haithem 98 TUN CNBA 2:07.33 717 Q 1:00.86 1:06.47
4. BERNEK, Peter 92 HUN HUN 2:07.46 715 Q 59.56 1:07.90
5. DAL, Thomas 97 BEL DM 2:10.92 660 Q 1:00.74 1:10.18
6. HEBB, Xander 03 BEL STW 2:12.80 632 Q 1:02.53 1:10.27
7. DAL, Lucas 99 BEL DM 2:13.54 622 Q 1:02.96 1:10.58
8. RUELLE, Thibault 00 BEL CCM 2:13.96 616 Q 1:01.69 1:12.27
9. VERHOEVEN, Tanguy 02 BEL DM 2:15.38 597 R 1:03.04 1:12.34

10. DEVILLE, Louis 03 BEL PERRON 2:18.22 561 R 1:03.76 1:14.46
11. LEROY, Theo 00 BEL EC 2:21.27 525 R 1:07.94 1:13.33
12. LUBANSU, N'Landu 03 BEL LSC 2:21.95 517 R 1:06.44 1:15.51
